
KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-DS-OSZP-2023/012664-020

Dunajská Streda
26. 07. 2023

Rozhodnutie
Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Vojka nad Dunajom na roky 2023 – 2030

Výrok
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie ako príslušný orgán štátnej správy na úseku
posudzovania vplyvov na životné prostredie podľa § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 7 ods. 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní
vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov na základe oznámenia o vypracovaní
strategického dokumentu Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Vojka nad Dunajom na roky
2023 – 2030, ktorý predložil obstarávateľ Obec Vojka nad Dunajom, Obecný úrad Vojka nad Dunajom 150, 930 31
Vojka nad Dunajom, vydáva toto rozhodnutie :
Pripravovaný strategický dokument Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Vojka nad Dunajom
na roky 2023 – 2030 uvedený v predloženom oznámení o strategickom dokumente

s a n e b u d e p o s u d z o v a ť

podľa zákona. Navrhovaný strategický dokument je možné prerokovať a schváliť podľa osobitných predpisov.

Odôvodnenie
Obstarávateľ Obec Vojka nad Dunajom, Obecný úrad Vojka nad Dunajom 150, 930 31 Vojka nad Dunajom, predložil
dňa 31.03.2023 na Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie (ďalej len „OÚ DS,
OSZP“) podľa § 5 ods. 1 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení
niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) oznámenie o vypracovaní strategického dokumentu.

„PHRSR Vojka nad Dunajom na roky 2023 – 2030“ predstavuje strednodobý plánovací dokument, ktorý určí
smerovanie obce Vojka nad Dunajom v horizonte do roku 2030. Tento dokument je spracovaný na základe zákona
č. 539/2008 Z.z. o podpore regionálneho rozvoja, ktorý stanoví na základe vypracovaných analýz optimálny návrh
priorít, opatrení a aktivít s cieľom zvýšiť kvalitu života miestneho obyvateľstva a v programovom období 2023 –
2030 pozitívne ovplyvniť rozvoj obce Vojka nad Dunajom.
Hlavným cieľom podpory regionálneho rozvoja je zlepšenie životnej úrovne obyvateľov Vojka nad Dunajom.
Priorita 1: Hospodárstvo
Strategický cieľ 1: Zlepšenie podmienok hospodárskeho rozvoja.
Špecifický cieľ 1: Rozvoj cestovného ruchu
Špecifický cieľ 2: Rozvoj malého a stredného podnikania
Priorita 2: Ochrana životného prostredia
Strategický cieľ 2: Zníženie negatívnych vplyvov na životné prostredie
Špecifický cieľ 3: Využívanie obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ 4: Zlepšovanie nakladania s vodou
Špecifický cieľ 5: Zlepšovanie energetickej účinnosti obecných budov



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

2 / 6

Špecifický cieľ 6: Ochrana prírody
Priorita 3: Sociálna oblasť
Strategický cieľ 3: Zlepšiť životné podmienky občanov
Špecifický cieľ 7: Zlepšovanie starostlivosti o kultúru
Špecifický cieľ 8: Zabezpečovanie kultúrneho využívania voľného času
Špecifický cieľ 9: Zlepšovanie zdravotnej úrovni
Špecifický cieľ 10: Zlepšovanie stavu verejnej infraštruktúry
Špecifický cieľ 11: Rozvoj bezhraničnej spolupráce

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie podľa §
6 ods. 2 zákona zverejnil oznámenie na webovom sídle ministerstva http://enviroportal.sk/sk/eia/detail/program-
hospodarskeho-rozvoja-socialneho-rozvoja-obce-vojka-nad-dunajo a rozposlal oznámenie na zaujatie stanoviska
dotknutým orgánom a dotknutej obci.

V zákonom stanovenom termíne a do doby prípravy predmetného rozhodnutia doručili na OÚ OSZP Dunajská
Streda svoje písomné stanoviská tieto subjekty :

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Dunajskej Strede, RÚVZDS/OHŽPaZ/748/3336/2023 zo dňa
17.04.2023
Po preštudovaní dostupných podkladov z hľadiska vplyvu na verejné zdravie sa dáva nasledovné
záväzné stanovisko:
- K obsahu strategického dokumentu „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Vojka nad
Dunajom na roky 2023 - 2030“ nemáme pripomienky.

Trnavský samosprávny kraj- č. 08462/2023/OÚPŽP-2 zo dňa 24.04. 2023
Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja prestavuje strednodobý plánovací dokument vyjadrujúci
súčasný stav, ale aj víziu rozvoja obce, ktorú má samospráva záujem v nasledujúcich rokoch skutočne dosiahnuť.
Cieľom dokumentu je na základe analýzy územia, jeho silných a slabých stránok, identifikovaných rozvojových
potrebách stanoviť stratégiu jeho ďalšieho rozvoja v rôznych oblastiach tak, aby bol zabezpečený optimálny
hospodársky a sociálny rozvoj územia s cieľom jeho vyváženého a udržateľného rozvoja. Ciele sú definované v 3
strategických oblastiach: hospodárstvo, ochrana životného prostredia a oblasť sociálna.
Po preštudovaní predmetného dokumentu oddelenie územného plánovania a životného prostredia Trnavského
samosprávneho kraja môže konštatovať, že oznámenie o strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja
a sociálneho rozvoja obce Vojka nad Dunajom 2023 – 2030“ akceptuje a nemá k nemu pripomienky. Vzhľadom
na všeobecný charakter riešenej dokumentácie bez presného stanovenia spôsobu realizácie aktivít, sa v tejto etape
nedá presne určiť význam a miera predpokladaných vplyvov na životné prostredie. Každá navrhovaná činnosť, ktorá
podlieha zákonu č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie sa bude posudzovať v súlade s týmto
zákonom.

Dopravný úrad- 11992/2023/ROP-002/17968 zo dňa 20.04.2023
Dopravný úrad Vám oznamuje, že na riešené územie nemá žiadne požiadavky, nakoľko sa v katastrálnom území
obce nenachádza žiadne letisko, osobitné letisko, heliport ani letecké pozemné zariadenie a do riešeného územia
nezasahujú ani ochranné pásma, resp. prekážkové roviny a plochy letísk, osobitných letísk, heliportov a leteckých
pozemných zariadení, ktoré sa nachádzajú mimo riešeného územia obce (najmä prekážkové roviny a plochy Letiska
Kvetoslavov).
V rámci programového dokumentu, ktorý je predmetom posudzovania vplyvov na životné prostredie, sa nenavrhujú
ani žiadne opatrenia a aktivity, ktoré by podliehali súhlasu Dopravného úradu podľa ustanovenia § 30 ods. 1 zákona
č. 143/1998 Z. z. o civilnom letectve (letecký zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov, preto Dopravný úrad neuplatňuje k strategickému dokumentu žiadne pripomienky.
Z pohľadu Dopravného úradu neexistujú žiadne vplyvy, ktoré by mali byť v strategickom dokumente posúdené
podrobnejšie, teda také, ktoré by mali byť posudzované podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Upozorňujeme Vás, že toto stanovisko je vydané len z hľadiska záujmov civilného letectva (nie z hľadiska záujmov
dopravy na dráhach a vnútrozemskej plavby).

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

3 / 6

Štátna správa na úseku odpadového hospodárstva, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2023/014734-002 zo dňa
09.05.2023
- nakladanie s odpadmi musí byť v súlade s platnými právnymi predpismi v oblasti odpadového hospodárstva a
POH Trnavského kraja,

Štátna správa na úseku ochrany ovzdušia, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2023/014657-002 zo dňa 10.05.2023
- v prípadoch, keď funkčné využívanie územia sa dotýka zdrojov znečisťovania ovzdušia, zmeny jestvujúcich
zdrojov, ako aj vznik ďalšieho zdroja vyžaduje súhlas príslušného orgánu ochrany ovzdušia v stavebnom konaní.

Štátna správa na úseku ochrany vôd, vyjadrenie č. OU-DS-OSZP-2023/014375-002 zo dňa 10.05.2023
- v chránenej vodohospodárskej oblasti možno plánovať a vykonávať činnosť, len ak sa zabezpečí účinnejšia ochrana
povrchových a podzemných vôd, ochrana podmienok ich tvorby, výskytu, prirodzenej akumulácie a obnovy zásob
povrchových a podzemných vôd, v súlade s § 3 zákona č 305/2018 Z. z. o chránených oblastiach prirodzenej
akumulácie vôd a o zmene a doplnení niektorých zákonov
- dodržať podmienky uvedené v ustanoveniach zákona NR SR č. 364/2004 Z. z. o vodách a o zmene zákona
Slovenskej národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov ( vodný zákon)
- dodržať podmienky uvedené v ustanoveniach zákona NR SR č. 442/2002 Z. z. verejných vodovodoch a verejných
kanalizáciách a o zmene a doplnení zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach
- pri realizácii stavieb žiadame dodržať ustanovenia zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách a o zmene zákona Slovenskej
národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov ( vodný zákon)

Štátna správa na úseku ochrany prírody a krajiny, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2023/020442-002, zo dňa
26.07.2023( doruč. 27.07.2023)
Na základe oznámenia o vypracovaní strategického dokumentu Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho
rozvoja obce Vojka nad Dunajom na roky 2022-2030 môžeme konštatovať, že pri rešpektovaní zásad a za
podmienok dodržiavania všeobecných záväzných nariadení a zákona o OPaK, nemáme pripomienky k uvedenému
strategickému dokumentu a nepožadujeme jeho ďalšie posudzovanie.

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor krízového riadenia – č. OÚ-DS-OKR-2023/014636-2 zo dňa 05. 05. 2023
- z hľadiska potrieb civilnej ochrany nemáme žiadne pripomienky ani požiadavky
- odbor krízového riadenia je zainteresovaný vo veci konania v ďalšom stupni projektovej dokumentácie

Okresný úrad Dunajská Streda , odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií– č. OU-DS-
OCDPK-2023/015352-02 zo dňa 11. 05. 2023
Okresný úrad súhlasí s predloženým strategickým dokumentom. Konkrétne pripomienky a požiadavky z hľadiska
výkonu štátnej správy ciest II. a III. triedy budeme uplatňovať vo vyjadreniach, stanoviskách, povoleniach resp.
rozhodnutiach k jednotlivým stupňom územnoplánovacej dokumentácie a projektovej dokumentácie.
Ďalej upozorňujeme obstarávateľa, že podľa zákona č. 149/2021 ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 135/1961 Zb.
o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré
zákony ochranné pásmo ciest platí mimo zastavaného územia obce vymedzeného platným územným plánom; ak
ide o obec, ktorá nie je povinná mať územný plán podľa osobitného predpisu, cestné ochranné pásmo vzniká mimo
skutočne zastavaného územia obce.
Ak je zastavané územie v zmysle územného plánu vymedzené len po jednej strane pozemnej komunikácie,
avšak samotná komunikácia nie je v zmysle územného plánu súčasťou zastavaného územia, v dotknutom úseku
komunikácia požíva ochranu v podobe ochranného pásma.
V cestných ochranných pásmach je zakázaná alebo obmedzená činnosť, ktorá by mohla ohroziť diaľnice, cesty alebo
miestne cesty alebo premávku na nich.

Ministerstvo životného prostredia SR, Odbor štátnej geologickej správy, - č. 5882/2023-5.3 23589/2023 zo dňa
25.04.2023
1. V katastrálnom území obce Vojka nad Dunajom (ďalej len „predmetné územie“) sú evido-vané skládky odpadov
tak, ako sú zobrazené na priloženej mape. Ministerstvo odporúča uvedené skládky odpadov dostatočne zohľadniť
v územnoplánovacej dokumentácii.
2. V predmetnom území sú na základe výpisu z Informačného systému environmentálnych záťaží evidované
environmentálne záťaže:



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

4 / 6

Pravdepodobná environmentálna záťaž
1.
Názov EZ: RS (021) / Vojka nad Dunajom – skládka pri cintoríne
Názov lokality: skládka pri cintoríne
Druh činnosti: skládka komunálneho odpadu
Stupeň priority: EZ so strednou prioritou (K 35 – 65)
Registrovaná ako: A Pravdepodobná environmentálna záťaž
2.
Názov EZ: RS (022) / Vojka nad Dunajom – skládka pri jazere
Názov lokality: skládka pri jazere
Druh činnosti: skládka komunálneho odpadu
Stupeň priority: EZ so strednou prioritou (K 35 – 65)
Registrovaná ako: A Pravdepodobná environmentálna záťaž
Pravdepodobné environmentálne záťaže a environmentálne záťaže môžu negatívne ovplyv-niť možnosti ďalšieho
využitia územia.
3. Predmetné územie spadá do stredného radónového rizika, tak ako je to zobrazené na prilo-ženej mape. Stredné
radónové riziko môže negatívne ovplyvniť možnosti ďalšieho využitia územia.
4. Informácie o geotermálnej energii v predmetnom území sú k dispozícii na webovej stránke Štátneho geologického
ústavu Dionýza Štúra – aplikácia Atlas geotermálnej energie http://apl.geo-logy.sk/mapportal/#/aplikacia/14.
Podľa § 20 ods. 3 geologického zákona ministerstvo vymedzuje ako riziká stavebného využitia územia výskyt
stredného radónového rizika. Vhodnosť a podmienky stavebného vyu-žitia územia s výskytom stredného
radónového rizika je potrebné posúdiť podľa zákona č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva zdravotníctva
Slovenskej republiky č. 98/2018 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o obmedzovaní ožiarenia pracovníkov a
obyva-teľov z prírodných zdrojov ionizujúceho žiarenia.

Okresný úrad Trnava, odbor opravných prostriedkov, OU-TT-00P6/-2023/025259 zo dňa 25.04.2023
Cieľom posudzovaného strategického dokumentu „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce
Vojka nad Dunajom“ je na základe komplexnej analýzy územia, jeho silných a slabých stránok, identifikovaných
rozvojových potrieb stanoviť stratégiu jeho ďalšieho rozvoja v rôznych oblastiach tak, aby bol zabezpečený
optimálny hospodársky a sociálny rozvoj územia s cieľom jeho vyváženého a udržateľného rozvoja. Ciele sú
definované v troch strategických oblastiach:
- hospodárstvo
- ochrana životného prostredia
- sociálna oblasť
Okresný úrad Trnava, odbor opravných prostriedkov, pozemkový referát nemá k predloženému oznámeniu o
strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Vojka nad Dunajom na roky
2023 - 2030“ z hľadiska ochrany poľnohospodárskej pôdy žiadne pripomienky.

Krajský pamiatkový úrad Trnava - č. KPUTT-2023/9411-2/34515/HOR zo dňa 02.05.2023
KPÚ Trnava z hľadiska ochrany pamiatkového fondu, archeologických nálezov a archeologických nálezísk s
predloženým oznámením o strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce
Vojka nad Dunajom na roky 2023 – 2030“
Súhlasí s pripomienkami:
1.Pri realizácii programu rozvoja obce Vojka nad Dunajom podľa predmetnej dokumentácie požadujeme dodržiavať
platnú legislatívu - rešpektovať ustanovenia zákona č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu v znení
neskorších predpisov, s dôrazom na projektový zámer: „Aktivita 7.4 – Rekonštrukcia kostola“ v rámci Prioritnej
oblasti 3: Sociálna oblasť, predmetom ktorého je rímskokatolícky Kostol sv. Michala, evidovaný v Ústrednom
zozname pamiatkového fondu SR pod číslom 127/1 ako nehnuteľná národná kultúrna pamiatka.
V rámci prípravy a realizácie uvedeného projektového zámeru je KPÚ Trnava dotknutým orgánom štátnej správy
na úseku ochrany pamiatkového fondu. Pri obnove národnej kultúrnej pamiatky je potrebné postupovať v zmysle
§ 32 pamiatkového zákona.
2.Pri realizácii projektového zámeru „Aktivita 7.3 Rekonštrukcia kultúrnych pamiatok – pomníkov; Prioritná oblasť
3: Sociálna oblasť“, v rámci prípravy plánovanej obnovy solitérov a objektov s kultúrnohistorickými hodnotami,
ktoré nie sú evidované v Ústrednom zozname pamiatkového fondu SR ako národné kultúrne pamiatky, môže KPÚ
Trnava poskytnúť vlastníkovi podľa § 11 ods.2 písm. c) pamiatkového zákona metodickú a odbornú pomoc.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

5 / 6

Okresný úrad Trnava, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií – č. OU-TT-OCDPK-2023/024477/JA zo
dňa 28. 04. 2023
Ako cestný správny orgán vo veciach ciest I. triedy v Trnavskom kraji a orgán vyjadrujúci sa k územným plánom
regiónov podľa § 3 ods. 4 písm. a), e) zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení
neskorších predpisov uvádzame, že po preštudovaní predmetného materiálu nemáme k nemu zásadné pripomienky.
Z hľadiska ciest III. triedy je kompetentný vyjadriť sa Okresný úrad Dunajská Streda, odbor cestnej dopravy a
pozemných komunikácií.

Obec Vojka nad Dunajom č. 182/2023 zo dňa 12.05.2023
- Oznámenie bolo zverejnené v zmysle zákona č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplvov na životné prostredie v znení
neskorších predpisov od 19.04.2023 do 04.05.2023. Zo strany verejnosti naboli žiadné pripomienky.

Záver

OÚ DS OSZP v rámci zisťovacieho konania posúdil oznámenie o strategickom dokumente z hľadiska jeho povahy,
miesta vykonávania, najmä jeho únosného zaťaženia a ochranu poskytovanú podľa osobitných predpisov, významu
očakávaných vplyvov na životné prostredie a zdravie obyvateľstva, súladu s územno-plánovacou dokumentáciou,
úrovne spracovania a podľa kritérií v zmysle Prílohy č. 3 k zákonu.
Zo zainteresovaných subjektov nikto nežiadal strategický dokument posudzovať v zmysle zákona. Verejnosť sa
k predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nevyjadrila. Počas celého procesu posudzovania vplyvov
navrhovanej činnosti nikto nevyužil možnosť konzultácie podľa § 63 zákona.
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie na základe výsledkov zisťovacieho konania
podľa § 7 ods. 4 zákona, pri ktorom zvážil súhrn všetkých uvedených skutočností a ďalšie informácie obsiahnuté v
oznámení, s prihliadnutím na význam predpokladaných vplyvov na životné prostredie a zdravie obyvateľstva, ako
aj na stanoviská zainteresovaných orgánov a rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie pri spracovaní ďalšieho stupňa dokumentácie
požaduje dodržať všetky doručené stanoviská dotknutých orgánov.

Upozornenie:
Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bez zbytočného odkladu informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklým.

Poučenie
Zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok), preto sa
voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom podľa zákona č 162/2015 Z. z. Správny
súdny poriadok.

Mgr. Erika Cafiková
Vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10110

Doručuje sa
Obec Vojka nad Dunajom, Vojka nad Dunajom 150, 930 31  Vojka nad Dunajom, Slovenská republika
Regionálna veterinárna a potravinová správa Dunajská Streda, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská
Streda, Slovenská republika
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Dunajská Streda, Veľkoblahovská 1067/30, 929 01  Dunajská Streda,
Slovenská republika



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2023/012664 020 0046559/2023 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

6 / 6

Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trnave, Vajanského 22, 917 77  Trnava, Slovenská
republika
Krajský pamiatkový úrad Trnava, Cukrová 1, 917 01  Trnava, Slovenská republika
DOPRAVNÝ ÚRAD , Letisko M.R.Štefánika 1, 823 05  Bratislava, Slovenská republika
Obvodný banský úrad v Bratislave, Mierová 19, 821 05  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo dopravy a výstavby SR, Námestie Slobody 6, 810 05  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo životného prostredia SR, Námestie Ľudovíta Štúra 351, 812 35  Bratislava, Slovenská republika
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska , 917 01  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ,
Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR KRÍZOVÉHO RIADENIA, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929
01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR OPRAVNÝCH PROSTRIEDKOV, Vajanského 2, 917 02  Trnava,
Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE, Kollárova 8, 917 02 
Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR VÝSTAVBY A BYTOVEJ POLITIKY, Kollárova 8, 917 02  Trnava,
Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ, Kollárova 8,
917 02  Trnava, Slovenská republika


